
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 жовтня 2019 
 
Про поновлення дії договору про 
встановлення особистого строкового 
сервітуту з ФОП Саркісяном 
Артуром Айковичем на земельну 
ділянку в районі житлового будинку 
№ 31 по вулиці Добровольського 
 

Керуючись ст. ст. 401, 402, 403, 638, 639 Цивільного кодексу України,           

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

заяви фізичної особи–підприємця Саркісяна А.А. від 11.09.2019, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 58 від 07.10.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Поновити дію договору про встановлення особистого строкового 

сервітуту № 4/17 від 04.07.2017, встановленого за адресою: район житлового 

будинку № 31 по вулиці Добровольського, площею 23,23 кв.м для розміщення 

та обслуговування сезонного майданчика для здійснення сезонної торгівлі, з 

01.11.2019 до 01.11.2020. 

 2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Саркісяна А.А. укласти 

додаткову угоду до договору про встановлення особистого строкового 

сервітуту. 

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)         Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


